
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Extrato de publicação 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO - 017/2024 

Nº PROC. ADM. 139755/2024 

 

 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna 

público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE 

AMAMBAI, de acordo com a regulamentação 458/2023 realizará PREGÃO 

ELETRÔNICO sendo conduzido por ALEX WILLIAM DE SOUZA SANTOS. 

 

 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 17/04/2024 08:00 

FIM REC. PROPOSTA: 30/04/2024 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 30/04/2024 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 214.896,6000 

 

OBJETO DO PROCESSO 

“Aquisição de Gênero Alimentício (arroz parboilizado), para atender a demanda de toda 

Rede Municipal de Ensino com merenda escolar, durante parte do ano letivo de 2024 

(aproximadamente 110 dias letivos), mediante solicitação da Secretaria Municipal de 

Educação”, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e 

seus anexos. 

 

 

Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 

6734817400 ou acesso pelo 

link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DLSC4aK9ikZY

XLZmKg0h2U3dqQYlLZkaNjAs1jeuzIpfgMZs9YFFWkLt_0C6nYrz7XYeqUDC4jKgv

Kw5APV6hiPyL6%2Fc4Km0f0BKejIVUrBE%3D 

 

 

 

__________________________________________________________ 

ZITA CENTENARO 

AMAMBAI-MS - 16/04/2024 

 

 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DLSC4aK9ikZYXLZmKg0h2U3dqQYlLZkaNjAs1jeuzIpfgMZs9YFFWkLt_0C6nYrz7XYeqUDC4jKgvKw5APV6hiPyL6%2Fc4Km0f0BKejIVUrBE%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DLSC4aK9ikZYXLZmKg0h2U3dqQYlLZkaNjAs1jeuzIpfgMZs9YFFWkLt_0C6nYrz7XYeqUDC4jKgvKw5APV6hiPyL6%2Fc4Km0f0BKejIVUrBE%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DLSC4aK9ikZYXLZmKg0h2U3dqQYlLZkaNjAs1jeuzIpfgMZs9YFFWkLt_0C6nYrz7XYeqUDC4jKgvKw5APV6hiPyL6%2Fc4Km0f0BKejIVUrBE%3D

